1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：8279）

AGTech Holdings Limited
亞博科技控股有限公司*

正面盈利預告

本公告由亞博科技控股有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第
17.10(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文（定義
見GEM上市規則）而作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）希望知會本公司股東及潛在投資者，根據其對
本集團最新未經審核綜合管理賬目之初步評估，本集團預期截至2023年12月31日
止十二個月（「2023年第二次中期」）將錄得期內溢利不少於22,000,000港元，而截
至2022年12月31日止年度（「2022財年」）則錄得虧損約131,100,000港元。

2

上述預期的轉虧為盈主要是由於多項因素的綜合影響所致，有關因素包括：

(i) 本集團於2023年第二次中期的收益增加不少於237,000,000港元，主要得益於(a)

於整個2023年第二次中期將澳門通控股有限公司及其附屬公司（「澳門通集團」）
的財務報表於本集團的財務報表中合併入賬；而2022財年僅於本集團的財務
報表中合併入賬於2022年3月24日（即本集團完成收購澳門通集團當日）至
2022年12月31日的澳門通集團的財務報表，而令收益增加約106,000,000港元；
(b)由於2019冠狀病毒病疫情後經濟復甦、澳門遊客人數增加，以及在2023年
2月底之後不再延長豁免中小型企業交易服務費，故本集團於截至2023年12

月31日止九個月在澳門的電子支付、生活服務以及遊戲及娛樂業務的收益較
截至2022年12月31日止九個月增加不少於68,000,000港元；及(c)本集團於2023

年第二次中期的彩票硬件銷售及彩票代銷業務收益較2022財年增加不少於
60,000,000港元。儘管如此，上述本集團收益的增加部分被本集團於2023年
第二次中期不少於1 8 , 0 0 0 , 0 0 0港元的採購及存貨變動增加及不少於
105,000,000港元的其他經營開支增加所抵銷，例如(a)電子支付業務的成本增
加不少於85,000,000港元（包括交易服務費用及儲值卡加值服務費、電子錢包
服務的客戶忠誠計劃所產生的成本及技術服務費用）；及(b)與彩票代銷有關
的代銷開支增加不少於22,000,000港元；而上述成本部分被2022年澳門電子
消費優惠計劃有關推廣活動的營銷開支減少不少於12,000,000港元所抵銷；

(ii) 本集團於2023年第二次中期的僱員福利開支增加不少於35,000,000港元，而
2022財年的該等開支約為127,800,000港元，主要是由於(a)澳門通集團於整個
2023年第二次中期的僱員福利開支已合併入賬；2022財年則僅於本集團的財
務報表中合併入賬於2022年3月24日至2022年12月31日的該等開支；及(b)在本
集團全面招聘員工以應對業務增長及擴張；

3

(iii) 本集團於2023年第二次中期的融資收益淨額增加至不少於55,000,000港元，
而2022財年的融資收益淨額約為44,400,000港元，主要是由於2023年第二次
中期市場利率較2022財年上調所致；

(iv) 本集團其他虧損淨額由2022財年的約25,400,000港元減少至2023年第二次中
期的不少於6,000,000港元，主要是由於人民幣兌港元貶值趨於穩定導致匯兌
虧損減少；及

(v) 預期2023年第二次中期的金融資產公平值變動收益將不少於2,000,000港元，
主要為本集團向其擁有45%權益的印度合資公司First Games Technology

Private Limited（前稱「Paytm First Games Private Limited」）提供並已被悉數動
用的最高金額為1,319,400,000印度盧比（或約137,300,000港元）的可轉換定期
貸款所錄得的公平值收益，而2022財年則錄得該金融資產公平值變動虧損約
39,900,000港元。

本公告所載資料僅基於董事會經參考本集團的未經審核綜合管理賬目及本公司目
前可獲得的資料所作出的初步評估。有關資料未經本公司核數師或審核委員會審
核或審閱。

由於本公司仍在為其2023年第二次中期的第二份中期業績（「2023年第二份中期業
績」）定稿，實際業績可能與本公告披露的內容有別。有關本公司2023年第二份中
期業績的進一步詳情將於本公司2023年第二份中期業績公告內披露。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

亞博科技控股有限公司*
主席兼行政總裁

孫豪

香港，2024年2月2日

* 僅供識別

4

於本公告日期，董事會成員包括(i)執行董事孫豪先生及胡陶冶女士；(ii)非執行董
事董本洪先生、秦躍紅女士、紀綱先生及鄒亮先生；及(iii)獨立非執行董事馮清先
生、高群耀博士及鄒小磊先生。

本公告的資料乃遵照GEM上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，董事願
就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認
就其所知及所信，本公告所載資料在所有重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺
詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告所載任何陳述或本公告產生
誤導。

本公告將於刊登日期起於聯交所營運之披露易網站www.hkexnews.hk之「最新上市
公司公告」頁內刊登最少七天，並將於本公司網站www.agtech.com內刊登。

http://www.hkexnews.hk
http://www.agtech.com